
Startlista UME-SKOTTET & MÅNADSTEST i Umeå 2012-10-13--14 
 

Välkomna till Umeå Skytteförenings luftgevärstävling  

UME-SKOTTET & MÅNADSTEST i Umeå Skyttehall,  

Lördagen den 13 oktober & Söndagen den 14 oktober.  
 

Lördag:  12:00 Start skjutlag 1 

  13:55 Prisutdelning 

 

Söndag:  10:00 Start skjutlag 1 

  12:30 Start final - Dam & Seniorer 

  13:15 Start final - Dam jun & Herr jun  

  14:00 Prisutdelning 
 

 Registrering & vapenkontroll  

Lördag 10:30 - 12:00, (Söndag 09:00 - 10:00) 

 Kontroll av vapen och tävlingslicens 

 Anmälningsavgifter betalas vid registreringen.  

 Herr, HJ, Dam, DJ: Laganmälan innan 1:a lagskytt startar 

 Kontrollera att klass, namn och förening är rätt 

 Månadstestfinal: Sistaårsjunior skjuter i senior/damfinalen.  

Ingen särskjutning om sista finalplats kommer att ske. 

 Livevisning av skjutning, www.AC-Skytte.com 

 Resultatlistor utdelas vid prisutdelningen till respektive förening,  

samt presenteras på www.AC-Skytte.com 

 Penningpriser 

 Servering och lunch i skyttehallen 

 Jury anslås på tävlingsplatsen 

 Grafiska skjutkort finns efter tävlingen på: www.AC-Skytte.com 
 

Upplysningar….. 

 Stefan Thorin 070 - 744 27 02  
 

Välkomna!     Umeå Skytteförening 

Karta till Skyttehallen i Umeå 

 
 

Bil: Sväng in mot regementsområdet vid rondellen efter Hissjövägen  

väster om Umeå centrum. Följ pilarna enligt kartan. 

GPS: RT90: X: 7089020, Y: 1719130   -   WGS84: Lat N 63° 50′ 23″ Lon E 20° 15′ 37″   -   Decimal: 63.8398, 20.2605 

 

 

 

 

E 4 



Startlista UME-SKOTTET & MÅNADSTEST i Umeå 2012-10-13--14 
 

Skjutlag: 1 Lördag Start: 12:00 
1 S Christoffer Wulff Umeå 1567608 

2 S Emil Rutström Valbo Skg 925908 

3 S Henrik Lindström Forsa 520741 

4 S Jörgen Pålsson  Umeå 1021541 

5 S Robin Lindberg Gefle skarp 236049 

6 S Tomas Hed Forsa 499998 

7 HJA Anton Wallentin Trelleborg 1034459 

8 HJA Nicklas Henriksson Heby 1024475 

9 HJB Daniel Wallberg Loos 1644471 

10 HJB Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 

11 HJB Saul Johansson Ramselefors 731159 

12 HJC Anton Lundin Umeå 1999 

13 HJC Edward Yu Umeå 1998 

14 HJC Fredrik Öhgren Umeå 1998 

15 V Lennart Westermark Drängsmark 1145275 

16 HJA Filip Holm Umeå 1574824 

17     

18     

19     

20     

21 D Lotten Johansson Heby 566584 

22 D Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 654630 

23 D Emelie Cekal Avesta 595248 

24 D Ida Lundmark Drängsmark 542374 

25 D Maria Hägglund Ramselefors 1408376 

26 DJA Amanda Andersson Rommehed 1087579 

27 DJA Anna Östman Ramselefors 488905 

28 DJA Gabriella Cekal Avesta 488906 

29 DJA Jessie Svensson Sölvesborg 112315 

30 DJA Madeleine Bergfeldt Malung 1528770 

31 DJA Jessika Flodell Umeå 1546070 

32 DJB Hanna Karlsson Ramselefors 1408354 

33 DJB Amanda Nilsson Beted 1054957 

34 DJB Hilde Karlsson Ramselefors 1408355 

35 DJB Marina Landström Gällivare 468008 

36 DJC Johanna Nilsson Ramselefors 11860 

37 DJC Mirjam Nilsson Ramselefors 11861 

38 DJC Alva Lundvall Gideå 2274643 

39     

40     

Skjutlag: 1 Söndag Start: 10:00 
1 S Tomas Hed Forsa 499998 

2 S Christoffer Wulff Umeå 1567608 

3 S Robin Lindberg Gefle skarp 236049 

4 S Jörgen Pålsson  Umeå 1021541 

5 S Henrik Lindström Forsa 520741 

6 S Emil Rutström Valbo Skg 925908 

7 HJC Fredrik Öhgren Umeå 1998 

8 HJC Edward Yu Umeå 1998 

9 HJC Anton Lundin Umeå 1999 

10 HJB Saul Johansson Ramselefors 731159 

11 HJB Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 

12 HJB Daniel Wallberg Loos 1644471 

13 HJA Nicklas Henriksson Heby 1024475 

14 HJA Anton Wallentin Trelleborg 1034459 

15 HJA Filip Holm Umeå 1574824 

16 DJC Johanna Nilsson Ramselefors 11860 

17 DJB Marina Landström Gällivare 468008 

18 DJB Hilde Karlsson Ramselefors 1408355 

19 DJB Amanda Nilsson Beted 1054957 

20 DJB Hanna Karlsson Ramselefors 1408354 

21 D Lotten Johansson Heby 566584 

22 D Maria Hägglund Ramselefors 1408376 

23 D Emelie Cekal Avesta 595248 

24 D Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 654630 

25     

26     

27 DJA Madeleine Bergfeldt Malung 1528770 

28 DJA Jessika Flodell Umeå 1546070 

29 DJA Jessie Svensson Sölvesborg 112315 

30 DJA Gabriella Cekal Avesta 488906 

31 DJA Anna Östman Ramselefors 488905 

32 DJA Amanda Andersson Rommehed 1087579 

33 DJC Alva Lundvall Gideå 2274643 

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     


